
 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 8470/VI/24 
Zarządu Województwa Dolnośląskiego  
z dnia3 kwietnia 2024 r. 
  

Wykaz Ekspertów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027  

Dziedzina: INFRASTRUKTURA MIESZKALNICTWA 

L.p. Imię Nazwisko Adres poczty elektronicznej 

1. Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl 

2. Wojciech  Fedyk fedyk@tourist.net.pl 

3. Krzysztof Andrzej Gielsa krzysiek.gielsa@gmail.com 

4. Renata Kodym renata.kodym@gmail.com 

5. Dariusz Koprowski darkoper1@wp.pl 

6. Barbara  Kozłowska 
 

barbara.kozlowska.exp@gmail.com 
 

7. Katarzyna Kupińska philipp@autograf.pl 

8. Marcin Michalski mmichalski@poczta.korbank.pl 

9. Marek  Mierzwiński marek-mierzwinski@wp.pl 

10. Beata Mizerska bmizerska@op.pl 

11. Henryk Stanisław Nowak heka@tlen.pl 

12. Paweł Oleniecki paweloleniecki@wp.pl 

13. Tadeusz  Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

14. Zdzisław Paliga zdzispal@interia.pl 

15. Piotr Przybysz Piotr.przybysz80@wp.pl 

16. Ryszard Rosiński ryszardr@pro.onet.pl 

17. Katarzyna Spadło k.spadlo@gmail.com 

18. Marek Szewczyk 
scfd@o2.pl; 
scfd@wp.pl 

19. Katarzyna Szramka katarzynaszramka@wp.pl 

mailto:barbara.kozlowska.exp@gmail.com


 

20. Urszula Tworzydło urszula.tworzydlo@gmail.com 

21. Andrzej Tyc 
andrzej.jan.tyc@gmail.com 

 

22. Arkadiusz Tyrkin aru.79@wp.pl 

23. Agnieszka Wrońska agnior@wp.pl 

 


